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Gniazdo meblowe wpuszczane w blat z ptaskim

frezowanym rantem, tadowarkqg USB i przewodem 1,5m,

ORNO
2x2P+Z, 2xUSB, srebrne

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-13126/G | Ean: 5902560328455

OPIS PRODUKTU

Zestaw dwodch gniazd sieciowych z uziemieniem i przestonami toréw prgdowych, potgczonych z tadowarkqg
USB w obudowie chowanej w blat. Urzgdzenie przeznaczone jest do montazu w biurkach, blatach i stotach,

moze by¢ zamontowane zarédwno w pozycji pionowej jak i poziomej zapewniajgc dostep do gniazd
elektrycznych. Dostepne kolory: czarny, srebrny.
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Informacje ogdlne:

Model:

Wysokosé:

Model uchylny:

Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):
Liczba ztgczy USB:

Inne cechy:

Z wbudowanym zasilaczem USB:
Kolor:

Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Materiak

Czestotliwosé:

Stopien ochrony (IP):

Wymiary otworu montazowego - dlugos¢:

Wymiary otworu montazowego - szerokos$¢:

Glebokos¢é wbudowania:
Dlugosé przewodu zasilajgcego:
Szerokos¢:

Dlugosé:

Do wbudowania

67 mm

Tak

french (typ E)

3600 W

2

2

grubose rantu 2 mm
Tak

Srebro

5VDC/2,A

Stop cynku + blacha stalowa
50 Hz

IP20

12 mm

227 mm

65 mm

1.5m

265 mm

M9 mm

DANE TECHNICZNE
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